
 

 

Pagėgių savivaldybės visuomenės  

                                                                                       sveikatos rėmimo specialiosios  

                                                                                programos priemonių sudarymo, įgyvendinimo ir 

kontrolės tvarkos aprašo 

                                                   3 priedas                                                                                                         

                                                                              

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS 

PROGRAMOS PROJEKTO ĮGYVENDINIMO  

ATASKAITA 

________________ 

                                                                     ( pateikimo data) 

Vaikų ir jaunimo emocinės bei fizinės sveikatos stiprinimo stovykla     ,,Vasara priklauso man“ 

 ( projekto pavadinimas) 
 
Pagėgių savivaldybės meno ir sporto mokykla 
            (įstaigos, organizacijos pavadinimas) 

………………………………………………………………………………………………………… 

 (projektui įgyvendinti gauta lėšų suma / panaudota, Eur) 

 

1. Trumpas projekto įgyvendinimo aprašymas  

Stovykla ,,Vasara priklauso man “ vyko 2 dienas  kaimo turizmo sodyboje ,,Mociškių 

palivarkas‘‘, Mociškių kaime, Pagėgių savivaldybėje. Projekte dalyvavo Pagėgių 

savivaldybės meno ir sporto mokyklos  mokiniai  ir mokytojai  85 asmenys. Stovyklos 

tikslas pasiektas, uždaviniai įvykdyti. 

Į sodybą vykome organizuotai nuomotu transportu, vaikai miegojo palapinėse,   

            maistą gaminomės patys. 

Numatytas veiklas įvykdėme 100%: rytinė mankšta, tinklinis, futbolas, švediškas tinklinis, 

taiklioji ranka, smiginis, kliūčių ruožas, judrieji žaidimai, skirti padėti  atpažinti, suprasti, 

įvardinti bei valdyti savo emocijas, teorinė ir praktinė paskaita ,,Emocinė  sveikata. Kodėl ji 

tokia pat svarbi, kaip ir fizinė?“, situacijų žaidimas ,,Susivaldyk!‘’ 

Fizines veiklas organizavo 5 mokyklos treneriai. Šilutės visuomenės sveikatos biuro 

atstovas Egidijus Galickas vedė teorinį ir praktinį užsiėmimą „Emocinė sveikata. Kodėl ji 

tokia pat svarbi,  kaip ir fizinė?“.  

Trenerė Alvyra Jankantienė parengė lankstinukus ,,Emocinė  ir fizinė sveikata‘‘, kurie buvo 

išdalinti stovyklos dalyviams.  

Prie projekto įgyvendinimo prisidėjo: tėvai – vaikų maitinimas stovyklos metu, mokykla – 

gamino lankstinukus, Šilutės visuomenės sveikatos biuras – paskaitą pravedė neatlygintinai.   

 Informacija apie stovyklą  buvo paskelbta  mokyklos  interneto svetainėje bei Facebook 

paskyroje.  

 

1.1. Projekto vertinimo lentelė  (užpildyti). 

 



 

Vertinimo kriterijai (išvardyti) 

Vertinimo kriterijų 

skaičius  

Planuota Įvykdyta 

Paskaita „Emocinė sveikata. Kodėl ji tokia pat svarbi,  kaip ir fizinė?“.  

 Pvz. Įvykusių renginių(išleistų leidinių) skaičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 diena – tinklinio varžybos, švediškas  tinklinis, kliūčių ruožas, smiginis. 

 
2 diena – rytinė mankšta, futbolo varžybos, smiginio varžybos, judrieji 

žaidimai, skirti padėti   atpažinti, suprasti, įvardinti bei valdyti savo emocijas, 

situacijų žaidimas  ,,Susivaldyk!‘’. 

 

1.2. Projekto reikšmė savivaldybės bendruomenei (aprašyti, kas naujo padaryta, kas 

pasikeitė, įgyvendinus programą). 

Projekto dalyviai suprato, kad geros emocijos mažina stresą, nerimą, leidžia atsipalaiduoti; gebės 

pasirinkti atitinkamą judėjimo formą pagal savo pomėgius ir galimybes;  suprato, kad kasdieninis 

judėjimas lemia sveikatingumo rodiklių gerėjimą, o gera fizinė ir emocinė savijauta turi tiesioginę 

įtaką gyvenimo kokybei ir gerovei. 

 

2. Projekto tikslo ir uždavinių pasiekimas (išvardinti ir aprašyti, kokie užsibrėžti tikslai 

pasiekti, kokie iškelti uždaviniai įgyvendinti). 

 

Projekto tikslas įvykdytas, emocinės ir fizinės sveikatos stiprinimo stovykloje  dalyvavo skirtingų 

pomėgių vaikai ir jaunimas. 

Uždaviniai pasiekti: projekto dalyviai sužinojo apie emocinę ir fizinę sveikatą; 

 aktyviai dalyvavo visose veiklose, pagerino emocinę savijautą; išgirdo apie sveiką gyvenimo būdą 

ir išbandė įvairių rūšių fizinį aktyvumą. 

 

3. Projekto tikslinės grupės apibūdinimas (aprašyti, kokiai gyventojų grupei buvo skirtas 

projektas −  detalizuoti grupės dydį, amžiaus grupes, kitus bruožus). 

Projekte dalyvavo Pagėgių savivaldybės meno ir sporto mokyklos  mokiniai  ir mokytojai – 85 

asmenų. 

4. Projekto rezultatai (aprašyti kokie rezultatai pasiekti, įvykdyti kiekybiškai: nurodyti 

renginių, paskaitų, seminarų skaičių ir pavadinimus; lankytojų, dalyvių, gavusiųjų paslaugas skaičių; 

įsigytų prekių, inventoriaus pavadinimus ir kiekį; pirktų spaudinių pavadinimus ir kiekį; išleistų 

publikacijų, lankstinukų, atmintinių egzempliorių skaičių, paslaugų apimtis – už kiek, kas padaryta): 

1 užsiėmimas 85 dalyvių Šilutės visuomenės sveikatos biuro atstovas Egidijus Galickas 

vedė teorinį ir praktinį užsiėmimą „Emocinė sveikata. Kodėl ji tokia pat svarbi,  kaip ir 

fizinė?“.  

            Įsigytos prekės už 50 eur.: kamuoliai – 2 , laisvalaikio žaidimas ,, Spinladdergolf“ – 1                      

             Pagaminta 50 lankstinukų. Sodybos ,,Mociškių palivarkas‘‘ nuoma 2 dienom – 400 Eur.     

             Vykimas į stovyklos vietą ir atgal autobusu -50 Eur. 

 

5. Prieinamumas (kokiu būdu buvo informuojama savivaldybės bendruomenė apie vykdomą 

programą, nurodyti konkrečias interneto svetaines, straipsnius spaudoje nurodant laikraščių 

pavadinimus ir datą, kada pasirodė straipsnis, pridėti lankstinuko ar atmintinės ar skelbimo kopiją). 

 

Pateikiama projekto informavimo ir viešinimo priemonių pavyzdinė lentelė: 

Eil. 

Nr. 

Informavimo ir viešinimo priemonės 

pavadinimas  

Viešinimo dažnumas ir data 

(nurodyti: vieną kartą ar kelis kartus, 



nuolat; nurodyti viešinimo datą) 

1. Mokyklos  interneto svetainėje. 2022-06-17 ;  2022-06-29 

2. Facebook paskyroje 2022-06-17 ;  2022-06-29 

3.   

4.   

5.   

6.   

 

 

6. Kita svarbi informacija (nurodykite papildomą informaciją, kurios nepaminėjote prie 

ankstesnių 

punktų).................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................. 
 

Projekto vadovas    __________________             _________________________________ 

          (parašas)                                                     (vardas, pavardė, telefonas) 

 

                                                               

                                                         Pagėgių  savivaldybės visuomenės                                         

sveikatos rėmimo specialiosios programos  

priemonių sudarymo, įgyvendinimo ir kontrolės tvarkos aprašo  

4 priedas 

 
 

PROJEKTAMS SKIRTŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMO 

ATASKAITA 

 

Eil. 

Nr.  

Išlaidų paskirtis Skirta suma, 

Eur 

Panaudota 

suma, Eur 

1. Apmokėjimas už darbą lektoriams ir 

kitiems specialistams ir asmenims 

vykdantiems projektą (išmokos pagal 

darbo sutartį, autorinę sutartį) 

- - 

2. Patalpų nuoma 

 

400  400 

3. Transporto nuoma ir išlaikymas (degalai, 

tepalai), transporto bilietų apmokėjimas 

 

50  50 

4. Mažaverčių priemonių ir reikmenų 

(kanceliarinės prekės, ūkinės paskirties 

prekės ir pan.) įsigijimas 

 

50  50 

5. Ryšių išlaidos (telefonas, faksas, paštas) 

 
- - 

6.  Kopijavimo, vertimo paslaugos 

 

- - 



7. Kitos su projekto įgyvendinimu 

susijusios išlaidos 

 

- - 

 IŠ VISO: 

 

500 500 

 

 

__________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


